
BASHKIA/QARKU [EMRI]  PBA 2022-2024 

Fshirja mekanike  e rrugeve Per Qytetin Shkoder 

Zona Jugore    

Emertimi i rruges  Rrugë (m2) Trotuare  (m2) Sheshe  (m2) Siperfaqe total     (m2) 

Rr. Agron           5,760              3,360               400                 9,520  

Rr. e Pazarit          5,200              3,412               800                 9,412  

Rr. Mbreti Gent          2,800              1,838            1,500                 6,138  

Rr. Faik Konica             330                578                      908  

Rr. Vëllezërit Frashëri          3,240              3,780               150                 7,170  

Rr. Fehti Dizdari          1,170              1,365               250                 2,785  

Rr. Ibrahim Rrugova          1,590              1,855                   3,445  

Rr. Rreth Stadiumit          6,400                     6,400  

Rr. Bajram Curri          1,380                     1,380  

Rr. Isuf Sokoli          1,980              2,310                   4,290  

Rr. Myzafer Pipa          2,370              1,522                   3,892  

Rr. Hamza Kazazi          1,260              1,470                   2,730  

Rr. Zogu I Pare          2,700              4,725            1,500                 8,925  

Rr. Mehmet Pashë Plaku          7,360              4,935                  12,295  

Rr. Studenti          2,220              2,590               800                 5,610  

Rr. 13 Dhjetori          4,080                     4,080  

Rr. 28 Nëntori          2,880                     2,880  
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Rr. Daut Boriçi + Haxhi Sabri Bushati          1,320              1,540                   2,860  

Rr. Don Bosko          1,080              1,260                   2,340  

Rr. Edith Durham          1,350              1,575               350                 3,275  

Rr. Arra e Madhe          4,890              2,275               700                 7,865  

Rr. Unaza Lindore          2,850              1,000                 3,850  

Rr. E Kalase          2,850                     2,850  

Rr. Oso Kuka             990                 200                 1,190  

Rr. Hoxha Tahsim                  400                    400  

Rr. Lamiej                  140                    140  

Rr. Elvije Celebiu                  700                    700  

Rr. Haxhi Idriz Boksi                  400                    400  

Total         68,050            40,390            9,290              117,730  
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Fshirja manuale e rrugeve Per Qytetin Shkoder           

Emertimi i rruges  Rrugë (m2) Trotuare  (m2) Sheshe  (m2) Siperfaqe total     (m2) 

Rr. Agron         3,840          3,360            400                 7,600  

Rr. E Pazarit        2,600          3,412            800                 6,812  

Rr. Mbreti Gent        1,400          1,838          1,500                 4,738  

Rr. Ura +Buna Park Sallahane        1,520                     1,520  

Rr. E Kalasë        1,900          3,325                   5,225  

Rr. Et'hem Osmani           820             717                   1,537  

Rr. Faik Konica           220             578                     798  

Rr. Vëllezërit Frashëri        2,160          3,780            150                 6,090  

Rr. Fehti Dizdari           780          1,365            250                 2,395  

Rr. Ibrahim Rrugova        1,060          1,855                   2,915  

Rr. Hoxha Tahsim        1,290          1,085            400                 2,775  

Rr. Lamiej        1,080             945            140                 2,165  

Rr. Karvanej        1,260          1,102                   2,362  
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Rr. Muhamet Dibra           540             473                   1,013  

Rr. Rreth Stadiumit        3,200          4,200                   7,400  

Rr. Bajram Curri           920             805                   1,725  

Rr. Isuf Sokoli        1,320          2,310                   3,630  

Rr. Evlije Ҫelebiu           800             700            700                 2,200  

Rr. Kongresi I Lu
hnjës           400             350                     750  

Rr. Osja I Falltores           600             525                   1,125  

Rr. Haxhi Idriz Boksi           340             297            400                 1,037  

Rr. Myzafer Pipa        1,580          1,383                   2,963  

Rr. Kongresi I Manastirit           680             595                   1,275  

Rr. Hamza Kazazi           840          1,470                   2,310  

Rr. Oso Kuka+H. Gjylbegu           660          1,155            200                 2,015  

Rr. Zogu I Pare        1,800          4,725          1,500                 8,025  

Rr. Mehmet Pashë Plaku        3,680          4,935                   8,615  

Rr. Studenti        1,480          2,590            800                 4,870  

Rr. Ëilson           520             910                   1,430  

Rr. 13 Dhjetori        3,400                     3,400  
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Rr. 28 Nëntori        2,400                     2,400  

Rr. Besnik Sykja           440                       440  

Rr. Daut Boriçi + Haxhi Sabri Bushati           880          1,540                   2,420  

Rr. Don Bosko           720          1,260                   1,980  

Rr. Edith Durham           900          1,575            350                 2,825  

Rr. Jezuitëve           560                       560  

Rr. Arra e Madhe        1,300          2,275            700                 4,275  

Rr. Koplikëve           760          1,330                   2,090  

Rr. Kupe Danja           520             910                   1,430  

Rr. Tepes        1,100          1,925                   3,025  

Rr. Ded Gjon Luli        1,140          1,995                   3,135  

Rr. Unaza Lindore        3,260          5,705          1,000                 9,965  

Rr. Banja e Vogël           700             612                   1,312  

Rr. Arkitekt Sinani           640                       640  

Rr. Bardhosh Dani+Rrojej        1,100                     1,100  

Rr. Lidhja e Prizrenit           720                       720  

Rr. Kasem Taipi           460                       460  



BASHKIA/QARKU [EMRI]  PBA 2022-2024 

Rr. Pashko Vasa           420                       420  

Rr. Kol Kamsi           420                       420  

Rr. Tek Tatimet           120                       120  

Rr. Tek Hipoteka           160                       160  

Rr. Brojaj           720                       720  

Rr. Qazim Llazani           600                       600  

Rr.Omaraj           360                       360  

Rr. Risto Siliqi           700                       700  

Rr. Franc Baron Noiça           480                       480  

Total       64,270        69,912          9,290             143,472  

 

                           
 
 
Fshirja manuale e rrugeve per Qytetin Shkoder 
Zona Veriore 

              

                

  Emertimi i rruges Rrugë (m2)  Trotuare (m2)   Sheshe (m2)   Siperfaqe total (m2)  

1 Rr. Qemal Dracini 1,720 2,580   4,300 

2 Rr. Martin Camaj 2,000 5,000 500 7,500 

3 Rr. Pogej 940 1,880   2,820 
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4 Rr. Gjovalin Gjadri 4,540 4,540   9,080 

5 Rr. Levizja e Postribes 2,000 2,000   4,000 

6 Rr. Adem Jashari 860 1,720   2,580 

7 Rr. Hodo Sokoli 880     880 

8 Rr. Fahri Ramadani 1,260     1,260 

9 Rr. Dasho Shkreli 2,200 2,200   4,400 

10 Rr. Lek Dukagjini 1,180 1,180   2,360 

11 Rr. Nazmi Kryeziu 1,380 1,380   2,760 

12 Rr. Tafilicve 640 640   1,280 

13 Rr. Bujar Bishanaku 3,720 3,720 3,500 10,940 

14 Rr. Hysen Lacej 520     520 

15 Rr. M Dervishaj 740 555   1,295 

16 Rr. Europa 1,200 1,200 2,000 4,400 

17 Rr. Gjuhadol 2,285 880   3,165 
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18 Rr. Kol Idromeno 3,500     3,500 

19 Rr. Hasan Riza Pasha 540 1,080   1,620 

20 Rr. Jeronim De Rada 820 1,640   2,460 

21 Rr. Fushe Cele 260 520   780 

22 Rr. Mikel Koliqi 960 2,400 350 3,710 

23 Rr. Marin Becikemi 1,720 5,160 300 7,180 

24 Rr. Skenderbeg deri kryqezimi ish dega 1,660 3,320 400 5,380 

25 Rr.Teuta 260 910   1,170 

26 Rr. Lin Delija 960 1,920   2,880 

27 Rr. Selaudin Bekteshi 340 680   1,020 

28 Rr. Vaso Kadija 540 1,080   1,620 

29 Rr. Bashkimi 980 980   1,960 

30 Rr. Ludovik Saraci 560 560   1,120 
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31 Rr. At Gjergj Fishta (me dy rrugicat) 3,000     3,000 

32 Rr. Kryqezimi dega - Ura e thive 800 6,400 400 7,600 

33 Rr. Pal Engjelli 2,080 4,160   6,240 

34 Rr. Besnik Ceka 1,000 1,000   2,000 

35 Rr.  Hile Mosi 1,760 2,580   4,340 

36 Rr. Justin Godart 800 1,800   2,600 

37 Rr. Revolucioni Hungarez 1,060 2,650   3,710 

38 Rr. At Zef Valentini 960     960 

Total 52,625 68,315 7,450 128,390 

 

 
Fshirja mekanike e rrugeve per Qytetin Shkoder Zona Veriore.   

  Emertimi i rruges Rrugë (m2) Trotuare (m2) Sheshe (m2) Siperfaqe total  (m2) 

1 Rr. Qemal Dracini          1,720           2,580            4,300  

2 Rr. Martin Camaj          2,000           5,000              500          7,500  

3 Rr. Pogej            940          1,880            2,820  
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4 Rr. Gjovalin Gjadri         4,540          4,540            9,080  

5 Rr. Levizja e Postrribes         2,000          2,000            4,000  

6 Rr. Adem Jashari            860          1,720            2,580  

7 Rr. Hodo Sokoli            880                 880  

8 Rr. Fahri Ramadani         1,260              1,260  

9 Rr. Dasho Shkreli         2,200          2,200            4,400  

10 Rr. Bujar Bishanaku         3,720          3,720          3,500        10,940  

11 Rr. Europa         1,200          1,200          2,000          4,400  

12 Rr. Gjuhadol         2,285             880            3,165  

13 Rr. Mikel Koliqi            960          2,400             350          3,710  

14 Rr. Marin Becikemi         1,720          5,160             300          7,180  

15 Rr. Skenderbeg deri kryqezimi ish dega         1,660          3,320             400          5,380  

16 Rr.Skenderbeg dega-ura e thive            800          6,400             400          7,600  

17 Rr. Pal Engjelli         2,080          4,160            6,240  

18 Rr. Hile Mosi         1,760          2,580            4,340  

19 Rr. Revolucioni Hungarez         1,060          2,650            3,710  

20 Rr. Teuta            260             910            1,170  

TOTAL        33,905        53,300          7,450        94,655  
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